
Op de voordracht van de Minister van Werk,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Dit besluit is van toepassing op de werkgevers en op de
werklieden van de ondernemingen die bruggen en metalen gebinten
monteren gelegen op het grondgebied van Seraing, en die onder het
Paritair Comité voor de metaal-, machine- en elektrische bouw
ressorteren.

Art. 2. Bij gebrek aan werk wegens economische oorzaken mag de
uitvoering van de arbeidsovereenkomst voor werklieden volledig
worden geschorst mits ervan kennis wordt gegeven door aanplakking
op een goed zichtbare plaats in de lokalen van de onderneming, ten
minste drie dagen vooraf, de dag van de aanplakking niet inbegrepen.

De aanplakking kan worden vervangen door een geschreven kennis-
geving aan iedere werkloos gestelde werkman, ten minste zeven dagen
vooraf, de dag van de kennisgeving niet inbegrepen.

Art. 3. De duur van de volledige schorsing van de uitvoering van
de arbeidsovereenkomst voor werklieden bij gebrek aan werk wegens
economische oorzaken mag achttien weken niet overschrijden.

Wanneer de volledige schorsing van de uitvoering van de overeen-
komst de voorziene maximumduur heeft bereikt, moet de werkgever
gedurende een volledige arbeidsweek de regeling van volledige arbeid
opnieuw invoeren, alvorens een nieuwe volledige schorsing kan
ingaan.

Art. 4. Met toepassing van artikel 51, § 1, vijfde lid, van de wet van
3 juli 1978 betreffende de arbeidsovereenkomsten, vermeldt de in
artikel 2 bedoelde kennisgeving de datum waarop de volledige
schorsing van de uitvoering van de overeenkomst ingaat, de datum
waarop deze schorsing een einde neemt, alsook de data waarop de
werklieden werkloos worden gesteld.

Art. 5. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2017 en treedt buiten
werking op 30 juni 2018.

Art. 6. De minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 18 april 2017.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Werk,
K. PEETERS

(1) Verwijzingen naar het Belgisch Staatsblad :
Wet van 3 juli 1978,
Belgisch Staatsblad van 22 augustus 1978.
Wet van 30 december 2001,
Belgisch Staatsblad van 31 december 2001.
Programmawet van 4 juli 2011,
Belgisch Staatsblad van 19 juli 2011.

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2017/30270]

31 MAART 2017. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende wijziging van artikel 2 van het besluit
van de Vlaamse Regering van 26 februari 2016 betreffende lage-emissiezones

DE VLAAMSE REGERING,

Gelet op het decreet van 27 november 2015 betreffende lage-emissiezones, artikel 4 en 5;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 26 februari 2016 betreffende lage-emissiezones;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 2 februari 2017;

Sur la proposition du Ministre de l’Emploi,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le présent arrêté s’applique aux employeurs et aux
ouvriers des entreprises de montage de ponts et charpentes métalli-
ques, situées dans l’entité de Seraing, et ressortissant à la Commission
paritaire des constructions métallique, mécanique et électrique.

Art. 2. En cas de manque de travail résultant de causes économi-
ques, l’exécution du contrat de travail d’ouvrier peut être totalement
suspendue moyennant une notification par affichage dans les locaux de
l’entreprise, à un endroit apparent, au moins trois jours à l’avance, le
jour de l’affichage non compris.

L’affichage peut être remplacé par une notification écrite à chaque
ouvrier mis en chômage, au moins sept jours à l’avance, le jour de la
notification non compris.

Art. 3. La durée de la suspension totale de l’exécution du contrat de
travail d’ouvrier pour manque de travail résultant de causes économi-
ques ne peut dépasser dix-huit semaines.

Lorsque la suspension totale de l’exécution du contrat a atteint la
durée maximale prévue, l’employeur doit rétablir le régime de travail à
temps plein pendant une semaine complète de travail, avant qu’une
nouvelle suspension totale ne puisse prendre cours.

Art. 4. En application de l’article 51, § 1er, alinéa 5, de la loi du
3 juillet 1978 relative aux contrats de travail, la notification visée à
l’article 2 mentionne la date à laquelle la suspension totale de
l’exécution du contrat prend cours, la date à laquelle cette suspension
prend fin ainsi que les dates auxquelles les ouvriers sont mis en
chômage.

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er juillet 2017 et cesse
d’être en vigueur le 30 juin 2018.

Art. 6. Le ministre qui a l’Emploi dans ses attributions est chargé de
l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 18 avril 2017.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Emploi,
K. PEETERS

(1) Références au Moniteur belge :
Loi du 3 juillet 1978,
Moniteur belge du 22 août 1978.
Loi du 30 décembre 2001,
Moniteur belge du 31 décembre 2001.
Loi-programme du 4 juillet 2011,
Moniteur belge du 19 juillet 2011.

55498 MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



Gelet op advies 61.028/1 van de Raad van State, gegeven op 22 maart 2017, met toepassing van artikel 84, § 1,
eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 2 van het besluit van de Vlaamse Regering van 26 februari 2016 betreffende lage-emissiezones
wordt vervangen door wat volgt:

“Art. 2. § 1. Ter uitvoering van artikel 4, § 1, van het decreet van 27 november 2015 is de toegang tot een LEZ
toegestaan voor de voertuigen die vallen onder een of meer van de volgende categorieën:

1° de motorvoertuigen die niet behoren tot de motorvoertuigen van de categorie M, N of T, vermeld in artikel 1,
§ 1, van het koninklijk besluit van 15 maart 1968;

2° de motorvoertuigen van de categorie M en N, vermeld in artikel 1, § 1, van het koninklijk besluit van
15 maart 1968, en die voldoen aan de volgende voorwaarden:

a) vanaf 1 maart 2016 tot en met 31 december 2019: een van de volgende soorten motorvoertuigen:

1) motorvoertuigen waarvan de dieselmotor ten minste voldoet aan Euronorm IV of 4;

2) motorvoertuigen waarvan de dieselmotor voldoet aan Euronorm III of 3, op voorwaarde dat die voertuigen
uitgerust zijn met een door de bevoegde instantie gecertificeerde roetfilter die minstens 30% van het roet opvangt;

3) motorvoertuigen waarvan de benzine- of aardgasmotor ten minste voldoet aan Euronorm I of 1;

b) vanaf 1 januari 2020 tot en met 31 december 2024: een van de volgende soorten motorvoertuigen:

1) motorvoertuigen waarvan de dieselmotor ten minste voldoet aan Euronorm V of 5;

2) motorvoertuigen waarvan de benzine- of aardgasmotor ten minste voldoet aan Euronorm II of 2;

c) vanaf 1 januari 2025 tot en met 31 augustus 2027: motorvoertuigen waarvan de dieselmotor ten minste voldoet
aan Euronorm 6;

d) vanaf 1 september 2027: motorvoertuigen waarvan de dieselmotor ten minste voldoet aan Euronorm 6d;

e) vanaf 1 januari 2025 tot en met 31 december 2027: een van de volgende soorten motorvoertuigen:

1) motorvoertuigen waarvan de dieselmotor ten minste voldoet aan Euronorm VI;

2) motorvoertuigen waarvan de benzine- of aardgasmotor ten minste voldoet aan Euronorm III of 3;

f) vanaf 1 januari 2028: een van de volgende soorten motorvoertuigen:

1) motorvoertuigen waarvan de dieselmotor ten minste voldoet aan Euronorm VI;

2) motorvoertuigen waarvan de benzine- of aardgasmotor ten minste voldoet aan Euronorm IV of 4;

3° de motorvoertuigen van de categorie T, vermeld in artikel 1, § 1, van het koninklijk besluit van 15 maart 1968,
en die voldoen aan de volgende voorwaarden:

a) vanaf 1 januari 2016 tot en met 31 december 2019: motorvoertuigen waarvan de motor ten minste voldoet aan
emissienorm van fase IIIa;

b) vanaf 1 januari 2020 tot en met 31 december 2024: motorvoertuigen waarvan de motor ten minste voldoet aan
emissienorm van fase IIIb;

c) vanaf 1 januari 2025: motorvoertuigen waarvan de motor ten minste voldoet aan de emissienorm van fase IV;

4° in afwijking van punt 1°, 2° en 3° zijn alle voertuigen behorende tot de hiernavolgende opsomming steeds
toegelaten:

a) de elektrische voertuigen, plug-in-hybridevoertuigen met een maximale CO2-uitstoot van 50 gram per kilometer
of met waterstof aangedreven voertuigen;

b) de prioritaire voertuigen, vermeld in artikel 37 van de Wegcode;

c) uitzonderlijke voertuigen, vermeld in artikel 3 van het Koninklijk besluit van 2 juni 2010 betreffende het
wegverkeer van uitzonderlijke voertuigen, die beschikken over een geldige vergunning;

d) de voertuigen van de krijgsmacht;

e) de voertuigen waarvan de titularis van de nummerplaat of een persoon die gedomicilieerd is op hetzelfde adres
als de titularis van de nummerplaat, recht heeft op een verhoogde tegemoetkoming en houder is van de speciale kaart,
vermeld in artikel 27.4.3 van de Wegcode. De toegang kan slechts voor één voertuig per speciale kaart aangevraagd
worden en geldt tot de eerstvolgende wijziging van de toegangsvoorwaarden, vermeld in punt 2°;

f) de voertuigen die aangepast zijn voor het vervoer van personen met een handicap, waarvoor een goedkeuring
van de aanpassing van een voertuig is afgeleverd door de bevoegde overheidsinstantie en waarvan de titularis van de
nummerplaat of een persoon, gedomicilieerd op het adres van de titularis van de nummerplaat, houder is van de
speciale kaart, vermeld in artikel 27.4.3 van de Wegcode, of van een daarmee gelijkgesteld document als vermeld in
artikel 27.4.1 van de Wegcode. De toegang kan alleen aangevraagd worden voor voertuigen die vóór de invoering van
de toegangsvoorwaarden, vermeld in punt 2°, ingeschreven zijn op naam van de betrokken titularis van de
nummerplaat, en geldt tot de eerstvolgende wijziging van de toegangsvoorwaarden, vermeld in punt 2°;

g) de voertuigen die aangepast zijn voor het vervoer van personen met een handicap en die worden ingeschakeld
in het kader van het decreet van 21 december 2012 tot compensatie van de openbare dienstverplichting tot het vervoer
van personen met een handicap of een ernstig beperkte mobiliteit;

h) de voertuigen die uitgerust zijn met een rolstoellift en die geen voertuigen zijn als vermeld in punt e), f) of g).
De toegang geldt tot de eerstvolgende wijziging van de toegangsvoorwaarden, vermeld in punt 2°;

i) mobiele kranen als vermeld in artikel 1, § 1, 9, van het koninklijk besluit van 15 maart 1968.

§ 2. Voor de voertuigen, vermeld in paragraaf 1, 2°, geldt dat de EEV-norm gelijkgesteld wordt aan de euro V-norm.
EEV is de formele Europese term voor een schoon voertuig van categorie N2 en N3, zwaarder dan 3,5 ton.

55499MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



§ 3. Voor de voertuigen, vermeld in paragraaf 1, 2° en 3°, geldt dat, als de emissienorm van het voertuig niet bekend
is, die norm wordt bepaald aan de hand van de datum van de eerste inschrijving van het voertuig. Voor binnenlandse
voertuigen is de emissienorm niet bekend als die norm niet is opgenomen in de databank van DIV. Voor buitenlandse
voertuigen is de emissienorm niet bekend als die norm niet op het inschrijvingsbewijs staat. De volgende data worden
gebruikt om de norm te bepalen als die niet bekend is:

1° voor voertuigen van de categorie M1:

datum van de eerste inschrijving van het voertuig in het binnen- of buitenland emissienorm

vanaf 1 juli 1992 tot en met 31 december 1996 euro 1

vanaf 1 januari 1997 tot en met 31 december 2000 euro 2

vanaf 1 januari 2001 tot en met 31 december 2005 euro 3

vanaf 1 januari 2006 tot en met 31 december 2010 euro 4

vanaf 1 januari 2011 tot en met 31 augustus 2015 euro 5

vanaf 1 september 2015 tot en met 31 augustus 2019 euro 6

vanaf 1 september 2019 tot en met 31 december 2020 euro 6d-temp

vanaf 1 januari 2021 euro 6d

;
2° voor voertuigen van de categorie N1, gewichtsklasse I:

datum van de eerste inschrijving van het voertuig in het binnen- of buitenland emissienorm

vanaf 1 oktober 1994 tot en met 31 december 1997 euro 1

vanaf 1 januari 1998 tot en met 31 december 2000 euro 2

vanaf 1 januari 2001 tot en met 31 december 2005 euro 3

vanaf 1 januari 2006 tot en met 31 december 2010 euro 4

vanaf 1 januari 2011 tot en met 31 augustus 2015 euro 5

vanaf 1 september 2015 tot en met 31 augustus 2019 euro 6

vanaf 1 september 2019 tot en met 31 december 2020 euro 6d-temp

vanaf 1 januari 2021 euro 6d

;
3° voor voertuigen van de categorie M2 of N1, gewichtsklasse II of III:

datum van de eerste inschrijving van het voertuig in het binnen- of buitenland emissienorm

vanaf 1 oktober 1994 tot en met 31 december 1997 euro 1

vanaf 1 januari 1998 tot en met 31 december 2001 euro 2

vanaf 1 januari 2002 tot en met 31 december 2006 euro 3

vanaf 1 januari 2007 tot en met 31 december 2011 euro 4

vanaf 1 januari 2012 tot en met 31 augustus 2016 euro 5

vanaf 1 september 2016 tot en met 31 augustus 2020 euro 6

vanaf 1 september 2020 tot en met 31 december 2021 euro 6d-temp

vanaf 1 januari 2022 euro 6d

;
4° voor voertuigen van de categorie N2 met een referentiemassa van maximaal 2610 kg:

datum van de eerste inschrijving van het voertuig in het binnen- of buitenland emissienorm

vanaf 1 oktober 1993 tot en met 30 september 1996 euro I

vanaf 1 oktober 1996 tot en met 30 september 2001 euro II

vanaf 1 oktober 2001 tot en met 30 september 2006 euro III

vanaf 1 oktober 2006 tot en met 31 december 2011 euro IV

vanaf 1 januari 2012 tot en met 31 augustus 2016 euro V

vanaf 1 september 2016 euro VI

;
5° voor voertuigen van de categorie M3, N2 met een referentiemassa van meer dan 2610 kg of N3:

datum van de eerste inschrijving van het voertuig in het binnen- of buitenland emissienorm

vanaf 1 oktober 1993 tot en met 30 september 1996 euro I

vanaf 1 oktober 1996 tot en met 30 september 2001 euro II

55500 MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



vanaf 1 oktober 2001 tot en met 30 september 2006 euro III

vanaf 1 oktober 2006 tot en met 30 september 2009 euro IV

vanaf 1 oktober 2009 tot en met 31 december 2013 euro V

vanaf 1 januari 2014 euro VI

;
6° voor voertuigen van de categorie T:

datum van de eerste inschrijving van het voertuig in het binnen- of buitenland emissienorm

vanaf 1 januari 1999 tot en met 31 december 2001 fase I

vanaf 1 januari 2002 tot en met 31 december 2005 fase II

vanaf 1 januari 2006 tot en met 31 december 2010 fase IIIa

vanaf 1 januari 2011 tot en met 31 december 2013 fase IIIb

vanaf 1 januari 2014 fase IV

§ 4. De emissienorm die op basis van de datum van de eerste inschrijving van het voertuig werd afgeleid, wordt
opgenomen in de LEZ-databank.

§ 5. Als uit het EEG-certificaat van overeenstemming of uit een ander document dat door een overheidsinstantie
is aanvaard, een andere emissienorm, een andere categorie of een ander brandstoftype voor het voertuig kan worden
afgeleid dan de emissienorm, de categorie of het brandstoftype die in de LEZ-databank is opgenomen, dan kan de
titularis van het voertuig de emissienorm, de categorie of het brandstoftype in de LEZ-databank laten aanpassen aan
de hand van de voormelde documenten. Dat gebeurt door registratie bij de gemeente die een LEZ op haar grondgebied
invoert, uiterlijk 24 uur na het betreden van een LEZ. Deze registratie gebeurt enkel in functie van de LEZ en wijzigt
de gegevens in de databank van DIV niet.

§ 6. In dit artikel wordt verstaan onder:
1° emissienorm van fase I, II, IIIa, IIIb en IV: de norm voor motorvoertuigen die niet voor de weg bestemd zijn en

die voldoen aan de emissiestandaarden, vermeld in richtlijn nr. 97/68/EG van het Europees Parlement en de Raad van
16 december 1997 betreffende de onderlinge aanpassing van de wetgevingen van de lidstaten inzake maatregelen tegen
de uitstoot van verontreinigende gassen en deeltjes door inwendige verbrandingsmotoren die worden gemonteerd in
niet voor de weg bestemde mobiele machines;

2° Euronorm I, II, III, IV, V, EEV en VI: de norm voor zwaar vervoer dat voldoet aan de emissiestandaarden,
vermeld in richtlijn nr. 88/77/EEG van de Raad van 3 december 1987 inzake de onderlinge aanpassing van de
wetgevingen der Lidstaten met betrekking tot maatregelen tegen de emissie van verontreinigende gassen en deeltjes
door dieselmotoren bestemd voor het aandrijven van voertuigen, richtlijn 2005/55/EG van het Europees Parlement en
de Raad van 28 september 2005 inzake de onderlinge aanpassing van de wetgevingen van de lidstaten met betrekking
tot maatregelen tegen de emissie van verontreinigende gassen en deeltjes door voertuigmotoren met compressieont-
steking en de emissie van verontreinigende gassen door op aardgas of vloeibaar petroleumgas lopende voertuigmo-
toren met elektrische ontsteking, en verordening (EG) nr. 595/2009 van het Europees Parlement en de Raad van
18 juni 2009 betreffende de typegoedkeuring van motorvoertuigen en motoren met betrekking tot emissies van zware
bedrijfsvoertuigen (Euro VI) en de toegang tot reparatie- en onderhoudsinformatie, tot wijziging van verordening (EG)
nr. 715/2007 en richtlijn 2007/46/EG en tot intrekking van de richtlijnen 80/1269/EEG, 2005/55/EG en 2005/78/EG;

3° Euronorm 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6d-temp en 6d: de norm voor personenwagens en lichte vrachtauto’s die voldoen aan
de bijbehorende emissiestandaarden, vermeld in richtlijn (EEG) nr. 70/220 van de Raad van 20 maart 1970 inzake de
onderlinge aanpassing van de wetgevingen der Lidstaten met betrekking tot maatregelen tegen luchtverontreiniging
door emissies van motorvoertuigen, verordening (EG) nr. 715/2007 van het Europees Parlement en de Raad van
20 juni 2007 betreffende de typegoedkeuring van motorvoertuigen met betrekking tot emissies van lichte personen- en
bedrijfsvoertuigen (Euro 5 en Euro 6) en de toegang tot reparatie- en onderhoudsinformatie, en verordening (EG)
nr. 692/2008 wat de emissies van lichte personen- en bedrijfsvoertuigen (Euro 6) betreft;

4° gewichtsklasse I, II en III: de gewichtsklasse van een bestelwagen, vermeld in bijlage I van de voormelde
verordening (EG) nr. 715/2007;

5° referentiemassa: de referentiemassa, vermeld in artikel 3, 3, van de voormelde verordening (EG) nr. 715/2007;
6° koninklijk besluit van 15 maart 1968: het koninklijk besluit van 15 maart 1968 houdende algemeen reglement op

de technische eisen waaraan de auto’s, hun aanhangwagens, hun onderdelen en hun veiligheidstoebehoren moeten
voldoen;

7° plug-in-hybridevoertuig: een voertuig, aangedreven door een elektrische motor en een verbrandingsmotor,
waarvoor de energie geleverd wordt aan de elektrische motor door batterijen die volledig opgeladen kunnen worden
via een aansluiting aan een externe energiebron buiten het voertuig;

8° rolstoellift: een liftsysteem dat in of aan het voertuig gemonteerd is en dat gebruikt wordt om de rolstoel samen
met de gebruiker in het voertuig te plaatsen.”.

De emissiestandaarden, als vermeld in paragraaf 1, punt 1° tot en met 3°, zijn opgenomen in bijlage.

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor het leefmilieu en het waterbeleid, is belast met de uitvoering van dit
besluit.

Brussel, 31 maart 2017.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
G. BOURGEOIS

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

55501MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
�����

����	
	
�����


������

���
�

�������
���
��

�����

��
�


�����
�����

����
������

�����
��
��


�����
������

�����
����
��

�����
��
���


�����
������


�����
��
��


�
���
��

�����
�� 
��

������
�����


��
  

��
�

���
!

����

�
���

�"�

� 
# $%&
'("�)

�(�*
#+,-�

�&.�/
(�(0�

)�(1
(�(2#

11#(1
-&./

&&�/
(.�&%

1��(�
2(%/

�#.�&�
-#3(%

��4�5�
"�

� 6789
98:9;

<=><
<?>:

=@ABB
?@7B

;B?AB
:?;C8

D:=@>
8:@=8:

;@ABB
?@>:@

E:D@
F:9;:

7>@G
8H=@

@ �
�� I�JK�

+)� I�L�J
�K�

,+� I�L�J
�K�

.) M� I�L�J
�K�

,+N.
) M�

I�L�J
�K�

�-� I�L�J
�K�

O��
�
#�

PQRS
TSUV

R�
W4��

�4��
X4��

!�
�4WY�

�ZUST
[PQR

�
W4��

�4��
X4��

!�
�4���

�QZST
[\ZU�

�4W�
�4��

X4��
!�

�4]W�
O��
�

##�
PQRS

TSUV
R�

�4W�
�4��

�4��
!�

�4��
�ZUST

[PQR
�

W4��
�4��

�4��
!�

�4��
QZST

[ZU�
W4��

�4��
�4��

!�
�4Y�

P̂ST
[QZ�

W4W�
�4W�

]4��
!�

�4]�
O��
�

###��
PQRS

TSUV
R�

�4W�
!�

!�
Y4��

�4��
��ZUS

T[PQ
R�

W4��
!�

!�
Y4��

�4��
�QZST

[\ZU�
W4��

!�
!�

Y4��
�4Y�

�P_ST
[\QZ�

W4W�
!�

!�
�4W�

�4��
O��
�

###��
PQRS

TSUV
R�

�4W�
�4�X�

�4��
!�

�4��W
�

��ZUS
T[PQ

R�
W4��

�4�X�
�4��

!�
�4��W

�
UVST

[ZU�
W4��

�4�X�
�4��

!�
�4��W

�
QZST

[UV�
W4��

!�
!�

Y4��
�4��W

�
O��
�

#��
PQRS

TSUV
R�

�4W�
�4�X�

�4Y�
!�

�4��W
�

��UVS
T[PQ

R�
W4��

�4�X�
�4Y�

!�
�4��W

�
àbcd

efghi
j��

��k��

����


���
�
��

.) l�k
������

�� �M
��
��

+)�k
������

���M�
�
�

,+N.
) M�k�

�����
�����

�����

����

  
��

������

��� �M
��
��

,+�k
������

��
��
��  
�

��
-�k��



���

��

� �
�

55502 MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
�����

����	
	6789

98:9;
<=><

<?>:
=@ABB

?@GE<
<?@A:

?AB:
?@

@ /
���

���

����

�����

��
���
����


��#4�
##4�###

4�#��

��((�

������
�
����

�����
���
�

����

�����

��
�m�
�
���

�
�2�
4�.�4�

2��
�
�.�"�

�� ��
 �
���

���
�
��#���

����

���
�

����
��
��

�
����
�����

���
�
����


�����
��
�m�

�
���
�
�2�

4�2�4
�.��


��.��
�
��



���

 
�
�

��
��
�����

����


��

�����
�����

��
��
�����

���
��
�
���

��
���
����


�m��
�
���
�2

��
��
.�"�

� �
+)� I�L�J

�K�,
+� I�L�J

�K�.
2,+� I�L�J

�K�+
, Y�

.)M� I�L�J
�K��

-� I�L�J
�K�/



���

�����

����In
L�J�

K��
����� �!� �

., ��I
oo�K

�
(����

#�
Y4W�

�4��
!�

!�
]4��

�4��I
� K�

!�
!�

!�
(����

##�
Y4��

�4��
!�

!�
�4��

�4�W�
!�

!�
!�

(����
###�

(1+L(
%��

�4��
�4���

!�
!�

W4��
�4��I

� K�
!�

�4]�
!�

(-+�
W4YW�

!�
�4�]�

�4�Im K
�W

4��
�4��I

� K�
!�

!�
!�

(����
#��

(1+L(
%��

�4W�
�4Y��

!�
!�

�4W�
�4���

!�
�4W�

!�
(-+�

Y4��
!�

�4WW�
�4�Im K

��
4W�

�4���
!�

!�
!�

(����
���

(1+L(
%��

�4W�
�4Y��

!�
!�

�4��
�4���

!�
�4W�

!�
(-+�

Y4��
!�

�4WW�
�4�Im K

��
4��

�4���
!�

!�
!�

((��
(1+L(

%��
�4W�

�4�W�
!�

!�
�4��

�4���
!�

�4�W�
!�

(-+�
�4��

!�
�4Y��

�4�WI
m K��

4��
�4���

!�
!�

!�
(����

�#��
J,1+

�I+#K�
�4W�

�4���
!�

!�
�4Y�

�4���
]4�M�

����
!�

���
J,-+

�I+#K�
Y4��

�4���
!�

!�
�4Y��

�4���
�4�M�

��� �
!�

���
J,-+

�I�#K�
Y4��

!�
�4���

�4W��
�4Y��

�4���
�4�M�

��� I
 K
�

!�
���

àbcd
efghi

j��
+)�k

�����
�����

����
�M��


�
J,1+

�k��

�
���

�����

����

����


��
�

������
����


����mp
m����

.) l�k
�����

������
��� �M

��
��
J,-+

�k��

�
���

�����

����

����


��
�

�����
�q��
�

���mpm
����

�-�k�
����

���


���
��

+#�k�
m��o

�
���

�����


����
�

.2,+
�k���

�����
�
�!�


����
�����

����

����  


��
�#�k�


�
���
��m�


�����
�
���

��
,+�k

�����
�����

����

����  


�4��
���
��

�����
���
�

������
��-,+

4����
������

��
���
�����


����
  
��

� (1+L(
%�4�(

-+�k�
�
��o

��m
�
��
��

�����
��
�m

��
�

������


����

����

���"�]
]L��L

(('"�
�����

�po
�
�
��


�����
�����


���
�
�����

��###
�����


���

�


����
�
���


�
�

�����(

1+!�

��(%�

!�
���
��
��

m���

�����


�
���

�
��

����

�4��


�����

���o��

�����

��
�

�
����
�
���

������
��
��


�
���
����m

�
�
�����

��� ��
�o����

oo���
����4�

������
�����


m��m�
����
�I

('�K
�
�L�

 ��M��
���
��

���p��
���"�/

�
�
��
����


����
�
����


������
�����


����
�
��


�
������

�����
��
��

��
���
���p�

�
�

�4����

�����


���.

)M!��
���p��

���
�
�
�L�

 ��


���
��

���
�
�4���


�
��
���
�

��
��


��(-

+!�
�
�����


����
�"���

���
�p o
�

�
��

�����

�����

���
�

�����
��#�4

�
���
����

���� �
((���

���
�
��
�


�����

���


�
�

���


���
�(
1+!�


��4��

�(%�!

�
���

���
�

(-+!�

��"�

�����
����

����

�����

�
���

����

����
��
�
�

����
�
��
o�

�����

���


���o�
�����


�(-+
!�
��"

�
�

�

55503MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
�����

����	
	I� K�)o

��
��
�
���

����

�����

��
�

�����


����
��

��

�
���
������

�����
���
�

��
��


���


���
�
���

���]W
��J��

 ����
�
��



��m�
q  �m�q

�����
���4�

�
��
�


o���"
�

I� K��4
�����

�����
���
�

��
��


����

����
�o
��m

�����

�����

�����

����

���4�
���r

�
��


����

����
�����


�
���
������

�

�
�����

����
����!

� �
Im K����



���
������

�����
����


��
I� K��4

�����
�����

���
�
��
��



����
����

�o
��m
�����


�����
�����


����
���4�

���r
�
��



����
����

�����

�
���

������
�

�

�����
����

����!
� �

I
 K�/

�
���


���
����


������
����


o����
�����

�� ��

����

����
�
�
��


�����
������

���
�
��4����

�
4���
�����

����
�
��X�

�����
�����


�#����
��
��

��
��
���

I(0K�
��"�W]

�L���
�"��

� stuv
vuwvx

yz{y
y|{w

z}~��
|}�w|

v�zw
z�y�

wzv}w
z}�u��

xw}~|
y��xy

�x��v
@

�
���
�
��

��
��
��

� /
 ���

���

����

�����

��
���
����


����

����

������

�����

�����
��
��

���
�
�����

�
�m�
�
���

�
�2�
4��
�

������
��
��

�����
����


�����

����
�

�����
�o
��

������
�����


���

���
�

�����
�

�

�����
�
��o


����

�4��


��
�
�����


�����

��
o


�4�

����


�����

���


��

�
���M

����
����

�����
�

�

�
�����

�W��
���"�

/
���

���

����

�����

��
���
����


����

��Y�

������

�����

�����
��
��

���
�
�����

�
�m�
�
���

�
�2�
4��
�

������
��
��

�����
����


�����

���


��

�
�

��M��
���

�����
�����



���
����W

�����
"����

� �
�
�����

��W��
�����


���
�
����

��
��
�
����

�����
���
�

����

�����

��
�m�
�
���

�
�2�
�
��2

���

��



���

 
�


���
�
�����

�����
�M���

�����
�����

"�
� �

+)� I�L��
K�

,+� I�L��
K�.2

,+� I�L��
K�.)

M� I�L��
K�

,+�N
�.) l�

I�L��
K�

/

��
�
���

����
I�L��

K�
/

��

�
����
�����

InL��
K�

`
�#�

+#�
�#�

�#�
�#�

+#�
�#�

+#�
�#�I� K

�
+#�

�#�I� K
�

+#�
(����

��
�4���

�4���
!�

!�
!�

!�
�4X��

�4X��
!�

�4�Y�
!�

!�
(����

��
�4��

�4��
!�

!�
!�

!�
�4W�

�4�I�
K�!�

�4�]I
� K�

!�
!�

(����
���

�4��
�4�Y�

�4���
!�

�4�W�
�4W��

!�
�4W��

!�
�4�W�

!�
!�

(����
Y��

�4��
�4W��

�4���
!�

�4�]�
�4�W�

!�
�4���

!�
�4��W

�
!�

!�
(����

W��
�4��

�4W��
�4���

�4��]
��4

����
�4�]�

�!
�

�4���
��4�

�WL�4
��YW

Im K��
4��WL

�4��Y
WIm K�

!�
�M��

�� Im K�
(����

���
�4��

�4W��
�4���

�4��]
��4

����
�4�]�

�!
�

�4���
��4�

�YWI�
K�

�4��Y
WI� K�

�M��
�� I
 K�

�M��
�� �

(����
��!

�
�o
��

�4��
�4W��

�4���
�4��]

��4
���I 

K� �4
�]�I 

K�!�
�4���

��4�
�YW�

�4��Y
W�

�M��
�� I K�

�M��
�� I K�

(����
����

�4��
�4W��

�4���
�4��]

��4
���I�

K��4
�]�I�

K�!�
�4���

��4�
�YW�

�4��Y
W�

�M��
�� I� K�

�M��
�� I� K�

� ab cd
efghi

j��
�#�k�


�
���
��m�


�����
�
���

��
.2,+

�k���
�����

�
�!�

����

�����
����


����  

��

+#k�m
��o�


���

�����


����
�

.) l�k
�����

������
��� �M

��
��

55504 MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
��Y��

����	
	+)�k

�����
�����

����
�M��


�
,+N.

) M�k�
�
m��

���


��
��

�����
�����

��
��
��  
�

�
��
������

� �M��

��

,+�k
�����

�����
����


����  

�4��

���
��
��W�


��
��
�����

���
�
������

��-,+
4����

������
��
�

�����
��
��

��  
�
�

� I� K�/

�����


����
����



���
�
����

��
��
�

���


����
������

�����
��
��

�
��

�
����

�m�
�
�����


����
�������

��

��
�����

�
o��
������

o���

�����


���

��

���
m�

����o

������
�����

�
�"�
I� K�-�

��
���

����

��
o�

��
�

��XXX
��
��


�����
����


�����

���


����
�

����

��
��
�
���

��
m�

����o�

������
�
���

��
��

���


����
���
�

j�
�
m��

���


��
��

�����
�����

��
��
��  
�

�
����
����� 

�M��

��k��

4X��L�
��
�

��

��
�
���

����k
��4��

��L��
"�

Im K�/

�
���

��
��

�����

��Y4W
���L�

����
����


��

��
�
���

����

���
�

��
��
�����


����
���
��

�

���

����

�����

��
���

��� �
���
o

�
��

����

���
�� ���

�
��p
o
��


��
��
������

����

��
��

�
���
���po


��
�
�����

 �����
�����

�����
�����

����
��
�
��


���
�
����


����
�
����
�

�
�


��m�

�o���
��
��

�
���
m��4��


�
��
���



���� �
����
�

����

���
�

��m��
"��

I� K���
�����


�����

����

�����
���o��

������
����


�
���
��
��


����
���
�

�����

�
����


��

�
��po


��
�
�
���

������
�
��



����

���


������
�
�

o����
m�����

���


���
��

�����

����

�����
����
o

�
��

����

��4��

����



��
�
����
�

�
���
����W

���L�
����

����

��

��

�
���
���"��

I
 K�-�
�����


������
����


�����
�����

���
�
�
��p

o
��

��
��

���
�
�
���

�
��

���
�

����

�4��


��
��
������

���
��
��4���

��Y�

��W4��

����

����


�����
��"�

�� WL�
���4�

�����
��o��


���

�����

��
� �
�����

����o
�(���

��!��

�����


���

��
�


�����m
�
���

���
�
����
�

����
m
�
����

o�����
��

�

�
���
��
��


�����
��

�4 ���
����� �

nL��
�����

��
���


���


�����
�����


�
o��
�"����

���
��

���


�����
��
�o


����

���


��

�
��po


��
��

����

���
�
��
��

��
��
���
�

�
��
�


o�����
�
�

�

���
��
�
  
�

�
��

o
���

�����
���
�

�����
������

�
���
�
���



���

������


q�
��
�����

�����
��
�


�����
�����

�"�
I K�-��

�
���


���


����o
��
��


���

���


���o�
����



���(
21���

����

�
���

��
��

����

���
�
�����

��
o�
�����

���
��

��
�

��
o�
������

���
�
����

�
�����


�����

����


�m�� �
����


��� �m
���
�

���
��
�����o

�
���

����

��
��
��
��

�����
"��X�

L���]
"��

I� K�-�
��
��

�

��
�
����

o��
�
�
���


���

���o�

����


���(

21���
����


�
���
��
��


����
���
�

�����
��
o�

�����
���
��


��
�
��
o�

������
���
�

����
�

�����

��
 

�����
�

�m��

 ����
�
��� 

�m���

����


�������
o�
��

�
��
����
�

���
�
�����

�"��X�
L���]

"��
� �

�

55505MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
��W��

����	
	������

\�����
�����

��\�
� /
���


���
����


�����
��
���

����

����


����
������


�����
�����

��
��
���
�

�����
�
�m�

�
���
�
�.�

4��
�
����
�

��o���
����


�����

�����

��
�m�
�
���

�
�
2� ���


����
���o


������
�����

��
���

���


�����
��



�����
��
��o


����

�4��


��
�
�����


�����

��
o


�4�

����


�����

�����

��
�m�
�
���

�
�2�
��
��



 ���
�M���

���
�����

����


���

����W
�����

"�/
��
�
���

����

�����

��
���
����


����

��Y�

������

�����

�����
��
��

���
�
�����

�
�m�
�
���

�
�.�
4�

�
���
��
��

�o����
���
�

����

�����

��
�m�
�
���

�
�2�
��
��



���
�M���

���
�����

����


���

����W
�����

"����
� �
�

�����
��W��

�����

�

��
��
�����


���

������

�����
�
���

��
���
����


�m��
�
���
�.

��
��
.���


��


���
 


�
���

����

�����
���M

�����
�����

���"�
� �

+��"�
3����


�+)
�� I�L��
K�

,+� I�L��
K�.2

,+� I�L��
K�.)

M� I�L��
K�

,+�N
�.) l�

I�L��
K�

/

��
�
���

�����
I�L��

K�
/

��

�
����
������

InL��
K�

�#�
+#�

�#�
�#�

�#�
+#��

�#�
+#��

�#�I� K
�

+#��
�#� I� K�

+#��
(���� ���

.��
#�

�4���
�4���

!�
!�

!�
!�

�4X��
�4X��

!�
�4�Y�

!�
!�

##�
W4���

W4���
!�

!�
!�

!�
�4Y�

�4Y�
!�

�4�X�
!�

!�
###�

�4X�
�4X�

!�
!�

!�
!�

�4��
�4��

!�
�4�W�

!�
!�

(���� ���
.��

#�
�4��

�4��
!�

!�
!�

!�
�4W�

�4�I�
K�!�

�4�]I
� K�

!�
!�

##�
Y4��

�4�W�
!�

!�
!�

!�
�4��

�4�I�
K �!�

�4��I
� K�

!�
!�

###�
W4��

�4W�
!�

!�
!�

!�
�4��

�4�I�
K�!�

�4��I
� K�

!�
!�

(���� ���
.��

#�
�4��

�4�Y�
�4���

!�
�4�W�

�4W��
!�

�4W��
!�

�4�W�
!�

!�
##�

Y4���
�4]��

�4�W�
!�

�4�]�
�4�W�

!�
�4���

!�
�4���

!�
!�

###�
W4���

�4XW�
�4�X�

!�
�4���

�4�]�
!�

�4]��
!�

�4���
!�

!�
(���� Y��

.��
#�

�4��
�4W��

�4���
!�

�4�]�
�4�W�

!�
�4���

!�
�4��W

�
!�

!�
##�

�4]��
�4���

�4���
!�

�4���
�4���

!�
�4�X�

!�
�4�Y�

!�
!�

###�
�4���

�4�Y�
�4���

!�
�4���

�4�X�
!�

�4Y��
!�

�4���
!�

!�
(���� W�

.��
#�

�4���
�4W��

�4���
�4��]

��4
����

�4�]�
�!�

�4���
��4�

�WL�4
��YW

Im K��
4��WL

�4��Y
WIm K�

!�
�M��

�� Im K�
##�

�4]��
�4���

�4���
�4�X�

��4
��W�

�4��W
�!�

�4�XW
��4�

�WL�4
��YW

Im K��
4��WL

�4��Y
WIm K�

!�
�M��

�� Im K�
###�

�4���
�4�Y�

�4���
�4��]

��4
�]��

�4�]�
�!�

�4�W�
��4�

�WL�4
��YW

Im K��
4��WL

�4��Y
WIm K�

!�
�M��

�� Im K�
.��

!�
�4���

�4�Y�
�4���

�4��]
��4

�]��
�4�]�

�!�
�4�W�

��4�
�WL�4

��YW
Im K��

4��WL
�4��Y

WIm K�
!�

�M��
�� Im K�

� �
�

55506 MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
�����

����	
	� � �

+��"�
3����


�+)
�� I�L��
K�

,+� I�L��
K�.2

,+� I�L��
K�.)

M� I�L��
K�

,+�N
�.) l�

I�L��
K�

/

��
�
���

�����
I�L��

K�
/

��

�
����
������

InL��
K�

�#�
+#�

�#�
�#�

�#�
+#��

�#�+
#��

�#�I� K
�

+#��
�#�I� K

�
+#��

(���� ���
.��

#�
�4��

�4W��
�4���

�4��]
��4

����
�4�]�

�!�
�4���

��4�
�YWI�

K�
�4��Y

WI� K�
�M��

�� I
 K�
�M��

�� �
##�

�4]��
�4���

�4���
�4�X�

��4
��W�

�4��W
�!�

�4�XW
��4�

�YWI�
K�

�4��Y
WI� K�

�M��
�� I
 K�

�M��
�� �

###�
�4���

�4�Y�
�4���

�4��]
��4

�]��
�4��W

�!�
�4��W

��4�
�YWI�

K�
�4��Y

WI� K�
�M��

�� I
 K�
�M��

�� �
.��

!�
�4���

�4�Y�
�4���

�4��]
��4

�]��
�4��W

�!�
�4��W

��4�
�YWI�

K�
�4��Y

WI� K�
�M��

�� I
 K�
�M��

�� �
(���� ��! �
�o

�
I K�

.��
#�

�4��
�4W��

�4���
�4��]

��4
����

�4�]�
�!�

�4���
��4�

�YW�
�4��Y

W�
�M��

�� �
�M��

�� �
##�

�4]��
�4���

�4���
�4�X�

��4
��W�

�4��W
�!�

�4�XW
��4�

�YW�
�4��Y

W�
�M��

�� �
�M��

�� �
###�

�4���
�4�Y�

�4���
�4��]

��4
�]��

�4��W
@!�

�4��W
��4�

�YW�
�4��Y

W�
�M��

�� �
�M��

�� �
.��

!�
�4���

�4�Y�
�4���

�4��]
��4

�]�@
�4��W

�!�
�4��W

��4�
�YW�

�4��Y
W�

�M��
�� �

�M��
�� �

(���� ���� I� K�
.��

#�
�4��

�4W��
�4���

�4��]
��4

����
�4�]�

�!�
�4���

��4�
�YW�

�4��Y
W�

�M��
�� �

�M��
�� �

##�
�4]��

�4���
�4���

�4�X�
��4

��W�
�4��W

�!�
�4�XW

��4�
�YW�

�4��Y
W�

�M��
�� �

�M��
�� �

###�
�4���

�4�Y�
�4���

�4��]
��4

�]��
�4��W

�!�
�4��W

��4�
�YW�

�4��Y
W�

�M��
�� �

�M��
�� �

.��
!�

�4���
�4�Y�

�4���
�4��]

��4
�]�@

�4��W
�!�

�4��W
��4�

�YW�
�4��Y

W�
�M��

�� �
�M��

�� �
abcd

efghi
j��

�#�k�

�
���

��m�

�����

�
���
��

.2,+
�k���

�����
�
�!�


����
�����

����

����  


��
+#k�m

��o�

���


�����

����

�
.) l�k

�����
������

��� �M
��
��

+)�k
�����

�����
����

�M��

�

,+N.
) M�k�

�
m��
���



��
��
�����

�����
��
��

��  
�
�
��

������
� �M��


��
,+�k

�����
�����

����

����  


�4��
���
��

��W�

��
��

�����
���
�

������
��-,+

4����
������

��
�
�����

��
��
��  
�

�
+��"�k

���
�
����m�

�
���
�
�

� �����

����

���

����


�����

�����


�����

��
�

�����

!���


����j
�

�����
�\�\�

\�����
�����

����
�\S\P

�UR\�
 ¡\���

���\��
\�\P�

UR\� 
\[\��

�����
�����

���\S
\PZRR

\� ¡\�
�����

\���\�
\PZRR

\� \[
\�����

�����
����

�"�
����

 �
���
����

����

������

��
��

�����

�
!��
�
����

j�
�����

�\�\�
\�����

�����
����

�\S\P
QRU\�

 ¡\���
���\��

\�\PQ
RU\� 

\[\��
�����

�����
���\S

\PZVR
\� ¡\�

�����
\���\�

\PZVR
\� \[

\�����
�����

����
�¢�

� I� K�/

�����


����
����



���
�
����

��
��
�
���



���

�����

�������
����

�
���

��
�


�����m
�
���

���
��
������

�����


����

����

o����

����o
���
�

����

��

� 
���
��
m�


����
m
��
��

���
�
"�

I� K�-�
��
���


����
��
o�


��
�
��XXX

��
��

�����

����

�����


���

����
�


����
��
��

�
���
��
m�


����o�
������

�
���
��
��


���

����

���
�
j��

�����

�#j��


m��
���



��
��
�����

�����
��
��

��  
�
�
����

����� 
�M��


��k��
4X��L�

��
�
��

��

�
���
����k

��4��
��L��

£�
�����


�##j�
�
m��

���


��
��

�����
�����

��
��
��  
�

�
����
����� 

�M��

��k��

4���L�
��
�

��

��
�
���

����k
��4�Y

��L��
£�

55507MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



�����
�����

����	
	�����


�###j
��
m�

����


��


�����
�����

����

����  


��
�
������

�� �M
��
��k

��4���
L���


���


���
��

�����
k��4�

���L�
�"�

Im K�/

�
���

��
��

�����

��Y4W
���L�

����
����


��

��
�
���

����

���
�

��
��
�����


����
���
��

�

���

����

�����

��
���

��� �
���
o

�
��

����

���
�����

�
��p
o
��


��
��
������

����

��
��

�
���
���po


��
�
�����

 �����
�����

�����
�����

����
��
�
��


���
�
����


����
�
����
�

�
�


��m�

�o���
��
��

�
 ���
m��4��


�
��
���



���� �
����
�

����

���
�

��m��
"��

I� K���
�����


�����

����

�����
���o��

������
����


�
���
��
��


����
���
�

�����

�
����


��

�
��po


��
��

����

������

��

�

���

���
��

�����

�

o����
m�����

���


���
��

�����

����

�����
����
o

�
��

����

��4��

����



��
�
����
�

�
���
����W

���L�
����

����

��

��

�
���
���"��

I
 K�-�
�����


������
����


�����
�����

��
�o

m��
�


������
�
��


��po

��
��


����
�
��


����

��
��

�
���
��
�4�

�
��

�����

������

����4

�����Y
�
��W

4����
�

�
���
�
���

����"�
��WL�

���4�
�����

��o��

���


�����
��
� �

�����
����o

�(���
��!��


�����

���


��
�

�����m

�
���
���
��

���
�
����
m

�
����
o�����

��

�
�


����
�
��


�����
���4�

�����
�� �nL�

����
����


���


���
��

�����
���
�


o���
"����

���
��

���


�����
��
�o


����

���


��

�
�

�po
�
�
��


�����
��
���


����

����

�
���
�
�
o

�����
�
�

�

���
��
�
  
�

�
��

o
���

�����
���
�

�����
������

�
���
�
���



���

������


q�
�
�����

�����
���
�


����
�����

��"�
I K�-��

�
���


���


����o
��
��


���

���


���o�
����



���(
21���

����

�
���

��
��

����

���
�
�����

��
o�
�����

���
��

��
�

��
o�
������

���
�
����

�
�����


�����

����


�m�� �
����


��� �m
���
�

���
��
�����o

�
���

����

��
��
��
��

�����
"��X�

L���]
"��

I� K�-�
��
��

�

��
�
����

o��
�
�
���


���

���o�

����


���(

21���
����


�
���
��
��


����
���
�

�����
��
o�

�����
���
��


��
�
��
o�

������
���
�

����
�

�����

��
 

�����
�

�m��

 ����
�
��� 

�m���

����


�������
o�
��

�
��
����
�

���
�
�����

�"��X�
L���]

"��
� � '
��


����
��
��


����

����

�
���
����
�

��
���
������

��
��
�����


��
�

����

�����
����

������
�����

���
�
�
���

������
�����

������

�����

����

��

�
���
������

��
��
�����


��
�

����

�����
��� 


�����
�����

���
�
�
  
�

�
����

!
�

����
�
��
��

� 
� ���

�4���

�����
�����

�"�
�

/
��
�����


�!o�
�
��
���

�����

�����

��
��

�
���

�4�
� � � �

'

��
�
)0

�'()
#1�

�
/
���

����

����

���
���
���)�

�
���
�4�.�

�����

��%��

�����
4�

� � � �
$��
�

1+,&
0�%#(

'(�
	

55508 MONITEUR BELGE — 09.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


